
Ort:

MOS/Spielgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Turnierprotokoll

Turnier: 9. Oktoberfest-Pokal

Veranstalter: 1. Brandenburgischer Spiel-Golf-Verein

Datum: 09.10.2022 Cottbus

System(e): Turnierleiter: Daniel Peppler

Oberschiedsrichter: Günter Schwarz

Schiedsrichter: Gabriele Schröder

Schiedsrichter: Thomas Abendroth

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen Strafen

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Stechen um Platz 1 Mannschaft gewinnt Reinickendorfer MGC keine

gegen 1. BMSC

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

Datum: 09.10.2022 Daniel Peppler

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Günter Schwarz



Günter Schwarz Polizei SV Steyr

Thomas Abendroth Reinickendorfer MGC

Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

1. Brandenburgischer 

9. Oktoberfest-Pokal

9. Oktober 2022

Sportpark Cottbus, Lange Str.

Spielgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Gabriele Schröder 1. BMSC

Spiel-Golf-Verein

Stechen um Platz 1 Mannschaft gewinnt Besondere Vorkommnisse:

Turnierleiter:

Wetter: Sonnig 17 C°

Verwarnungen: keine

Reinickendorfer MGC gegen 1. BMSC
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Paß 1 2 3 Summe Bemerkung

1 Schröder , Gabriele BMSC 4054 44 45 48 137

2 Exel, Karin BMSC 27708 45 44 49 138

3 Kaestner, Annette Reinickendorfer MGC 37468 47 52 55 154

Paß 1 2 3 Summe Bemerkung

1 Tezlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 40 38 38 116

2 Loibl, Martin BMSC 66834 39 39 40 118

3 Schwarz, Günter Polizei SV Stery AUT-723 37 40 42 119

4 Abendroth, Thomas Reinickendorfer MGC 27712 44 42 39 125

5 Schröder , Mario BMSC 66833 39 48 43 130

6 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 47 47 46 140

7 Stendel, Christian Reinickendorfer MGC 46386 48 59 58 165

Allgemeine Klasse Damen (Vereinsspieler)

9. Oktoberfest-Pokal

09.10.2022

Sportpark Cottbus, Lange Str.

Allgemeine Klasse Herren (Vereinsspieler)



Schüler/Jugend (Hobbyspieler) 1 2 3 Summe Beste 2 Bemerkung

1 Wolfram, Lavin 48 58 106

2 Starick, Max 58 55 113

3 Belokon, Timur 57 66 123

4 Gierth, Lina 64 71 135

5 Bärwinkel, Lucia 76 68 144

Allgemeine Klasse Damen (Hobbyspieler) 1 2 3 Summe Beste 2 Bemerkung

1 Mund, Bärbel 47 45 92

2 Watzke, Annegret 46 52 50 96

3 Ecker, Sabine 51 48 99

4 Baer, Evi 48 53 101

5 Fischer, Ilona 54 47 101

6 Mund, Ann-Christin 52 50 102

7 Shevtsova, Yulia 49 54 103

8 Wolfram, Janine 51 54 105

9 Röske, Heidi 57 48 105

10 Vogt, Angela 54 53 107

11 Gierth, Eva 54 56 110

12 Nischan, Renate 54 59 113

13 Bärwinkel, Katharina 57 58 115

14 Wolfram, Carola 63 55 118

Allgemeine Klasse Herren (Hobbyspieler) 1 2 3 Summe Beste 2 Bemerkung

1 Faltin, Christian 41 43 84

2 Eitschberger, Sascha 48 45 42 87

3 Hoebertz, Max-Ole 44 46 44 88

4 Hoebertz, Andreas 49 40 50 89

5 Turban, Mike 49 42 48 90

6 Duchon, Rene 49 44 47 91

7 Hübener, Michael 44 47 48 91

8 Kramer, Benjamin 46 47 46 92

9 Wuschech , Torsten 48 44 92

10 Watzke, André 52 52 41 93

11 Marks, Alexander 52 48 45 93

12 Kramer, Peter 43 52 51 94

13 Derlath, Robert 49 47 49 96

14 Röske, Manfred 52 46 98

15 Turban, Chris 48 51 99

16 Schwenke, Ronny 49 52 101

17 Vogt, Wolfgang 53 61 48 101

18 Ecker, Joachim 50 53 103

19 Starick, Daniel 56 49 105

20 Nischan, Bernd 56 54 110

21 Meier, Victor 58 52 110

22 Barsig, André 56 58 114

9. Oktoberfest-Pokal

Sportpark Cottbus, Lange Str.

09.10.2022



Vereins-Mannschaften (3+1) 1 2 3 Summe

1

Kaestner, Annette 47 52 55 154

Abendroth, Thomas 44 42 39 125

Peppler, Daniel 47 47 46 140

Tezlaff, Jörg 40 38 38 116

Streicher 47 52 55

Gesamt 131 127 123 381

2

Exel, Karin 45 44 49 138

Schröder , Gabriele 44 45 48 137

Loibl, Martin 39 39 40 118

Schröder, Mario 39 49 43 131

Streicher 45 49 49

Gesamt 122 128 131 381

3

Mike Turban 49 42 48 139

Rene Duchon 49 44 47 140

Max-Ole Hoebertz 44 46 44 134

Michael Hübener 44 47 48 139

Streicher 49 47 48

Gesamt 137 132 139 408

4

André Watzke 52 52 41 145

Annegret Watzke 46 52 50 148

Robert Derlath 49 47 49 145

Andreas Hoebertz 49 40 50 139

Streicher 52 52 50

Gesamt 144 139 140 423

5

Benjamin Kramer 46 47 46 139

Peter Kramer 43 52 51 146

Alexander Marx 52 48 45 145

Streicher

Gesamt 141 147 142 430

Kartoffellandhof Siethen III

Kartoffellandhof Siethen II

1. BMSC

Kartoffellandhof Siethen I

9. Oktoberfest-Pokal

09.10.2022

Sportpark Cottbus, Lange Str.

Reinickendofer MGC


